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Nama Mata Kuliah : Material dan Proses Manufaktur Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 212 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 41

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20180201061 NANANG FAJAR SETIAWAN H H H A H A H A A A A A A A

2. 20180201137 ABDUL AZIZ MUGHNI H H H A A A A A H A A A A A

3. 20190201008 ANDIKA ARIANSYAH H H H H H A A H H H H H H H

4. 20190201011 ALI AKBAR ROMADHONI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190201014 MUH. SYARIF ALQADRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201015 PEBRIYANTO DARJI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190201020 PRASSY MEDIO RAHARDJO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190201021 ZAQI RAMADHAN H H H A H H A H H H H H H H

9. 20190201028 GLAYDIES AYU AULIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190201029 CECE ARIFFIN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190201030 ALIFIA ANISA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190201031 YUSUF ARIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190201032 I GUSTI NGURAH ADITYA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190201039 ZAENAL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H A

15. 20190201042 ADI NOVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190201044 RYAN DICKY DEWANTARA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190201046 ALWI SARAH H H H A A H A H H H H H H H

18. 20190201047 IBRAHIM H H H A H H H H A H H H H H

19. 20190201048 RIZKI DARMAWAN H H H H H H H H H H H A H H

20. 20190201053 FAHMI SAMIAJI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190201054 CANDRA IRIYANA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190201056 KUKUH ADITIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190201057 ANTONIUS FERDI HARTANTO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190201058 REZA WAJDI H H H A A H H A H H H H A A

25. 20190201061 ANDRY PATRIA PRADHANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190201071 WAHYU DWI ANDIKA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190201073 ANDI RIYAN VITALOKA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190201074 JAVAR ABDUL ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190201075 JEFRI DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190201076 YOGA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190201077 SALSABILA DINI AHDA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190201078 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190201079 YUANA DIAH SUKMA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190201081 NURUL AHMAD AL GHOFAR H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190201105 NICKO OKTAVIANDA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190201106 ADI PRIHANTORO HASIM H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20190201107 ABDUR RAHMAN AQIL H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190201108 NURHASIM H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190201109 MGS MUHAMMAD DAFFA HADIS PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190201118 MUHAMMAD HADANDY H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190201122 SALMA KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Material dan Proses Manufaktur Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 212 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 41

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 38 Online
Pengantar

Material dan
Proses

Manufaktur 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 39 Online
Pengecoran

Logam 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 38 Online
Powder Metalurgy 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 35 Online
Glass Working 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 37 Online
Rubber Processing

Technology 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 37 Online
Pengujian Bahan/

Material 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 36 Online
Machining and

Cutting Tools Tech 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 38 Online
Turning Process 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 38 Online
Grinding Process 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 38 Online
Milling Process 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 39 Online
Bor Process dan
Waktu Memesin 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 36 Online
Memesin Non
Konvensional 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 37 Online
Fusion Welding 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021

-

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 36 Online
Solid State

Welding 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : IND212 Kelas : KH201 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Material dan Proses Manufaktur  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 20180201061 Nanang Fajar Setiawan 70 16,36 1,43 0 35,71 25,37 0,00 E
2 20180201137 Abdul Aziz Mughni 70 9,29 15,71 80 28,57 45,04 1,00 D
3 20190201008 Andika Ariansyah 75 46,79 8,57 80 85,71 60,31 2,00 C
4 20190201011 Ali Akbar Romadhoni 75 71,43 41,43 80 100 72,82 3,00 B
5 20190201014 Muh. Syarif Alqadri 80 82,86 94,29 90 100 87,36 4,00 A
6 20190201015 Pebriyanto Darji 80 81,07 65,71 80 100 80,13 4,00 A
7 20190201020 Prassy Medio Rahardjo 75 78,21 62,86 78 100 77,23 3,70 A-
8 20190201021 Zaqi Ramadhan 75 28,21 2,86 80 85,71 54,8 1,00 D
9 20190201028 Glaydies Ayu Aulia 80 82,5 68,57 85 100 82,17 4,00 A

10 20190201029 Cece Ariffin 80 85 65,71 85 100 82,36 4,00 A
11 20190201030 Alifia Anisa Wardani 80 78,57 81,43 85 100 83,1 4,00 A
12 20190201031 Yusuf Arie Haryadi 75 82,86 82,86 80 100 81,9 4,00 A
13 20190201032 I Gusti Ngurah Aditya Purnama 80 82,5 65,71 85 100 81,74 4,00 A
14 20190201039 Zaenal Arifin 75 74,64 78,57 90 92,86 80,99 4,00 A
15 20190201042 Adi Novianto 80 83,57 71,43 85 100 82,85 4,00 A
16 20190201044 Ryan Dicky Dewantara 75 72,5 81,43 80 100 79,09 3,70 A-
17 20190201046 Alwi Sarah 75 51,79 10 77 78,57 60,31 2,00 C
18 20190201047 Ibrahim 70 63,21 0 80 85,71 61,87 2,00 C
19 20190201048 Rizki Darmawan 75 75,71 57,14 80 92,86 75,54 3,30 B+
20 20190201053 Fahmi Samiaji 80 82,5 68,57 75 100 79,67 3,70 A-
21 20190201054 Candra Iriyana 75 78,93 74,29 80 100 79,62 3,70 A-
22 20190201056 Kukuh Aditia 80 80 71,43 75 100 79,46 3,70 A-
23 20190201057 Antonius Ferdi Hartanto 80 80,36 68,57 85 100 81,63 4,00 A
24 20190201058 Reza Wajdi 0 12,86 4,29 0 64,29 10,29 0,00 E
25 20190201061 Andry Patria Pradhana 75 72,5 81,43 85 100 80,34 4,00 A
26 20190201071 Wahyu Dwi Andika 80 81,07 55,71 80 100 78,63 3,70 A-
27 20190201073 Andi Riyan Vitaloka 75 80 72,86 80 100 79,68 3,70 A-
28 20190201074 Javar Abdul Rohman 75 82,86 82,86 85 100 83,15 4,00 A
29 20190201075 Jefri Dwi Prasetyo 80 76,43 82,86 85 100 82,79 4,00 A
30 20190201076 Yoga Dwi Saputra 80 79,29 81,43 80 100 82,03 4,00 A
31 20190201077 Salsabila Dini Ahda 80 71,79 44,29 80 100 74,59 3,30 B+
32 20190201078 Muhammad Aziz Alhakim 80 76,43 84,29 80 100 81,75 4,00 A
33 20190201079 Yuana Diah Sukma 75 80,71 88,57 50 100 74,72 3,30 B+
34 20190201081 Nurul Ahmad Al Ghofar 80 80,36 78,57 75 100 80,63 4,00 A
35 20190201105 Nicko Oktavianda 82 78,57 47,14 80 100 77,21 3,70 A-
36 20190201106 Adi Prihantoro Hasim 80 81,79 82,86 90 100 85,38 4,00 A
37 20190201107 Abdur Rahman Aqil 80 82,5 77,14 80 100 82,2 4,00 A
38 20190201108 Nurhasim 80 83,57 75,71 80 100 82,25 4,00 A
39 20190201109 Mgs Muhammad Daffa Hadis Pratama 80 79,29 61,43 85 100 80,28 4,00 A
40 20190201118 Muhammad Hadandy 70 68,21 30 80 100 69,05 3,00 B
41 20190201122 Salma Kusumawati 80 81,43 65,71 80 100 80,22 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035
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